

Nur Suresi, 31 (Bu ayet Mümin kadınların kıyafet özgürlüğünü açıklar)

SAYIN ADNAN OKTAR'IN A9 TV'DEKİ CANLI SOHBETİ (14 MAYIS 2012; 23:00)

ADNAN OKTAR: Şeytandan Allah'a sığınırım. Nur Suresi, 31. **"Mü'min kadınlara da söyle: Gözlerini (harama çevirmekten) kaçındırsınlar"** Harama bakmayın diyor Allah, **"ve ırzlarını korusunlar"** Gayrimeşru cinsel ilişkide bulunmayın diyor. Çok açık hükümler. **"süslerini açığa vurmasınlar"** süs ne biliyor musun? Sor bir yobaza, "boncuk" diyorlar. Boncukmuş. Boncuk değil buradaki ifade, boncuk değil. Anlamazlıktan gelmeyin. Bakın, **"süslerini açığa vurmasınlar, ancak kendiliğinden görüneni hariç."** Tabii olarak görünen azaları, vücut organları hariç. **"Örtülerini"** baş kelimesi geçmiyor, Allah adına yalan söylemeyecekler. **"Örtülerini, yakalarının üstünü (kapatacak şekilde) koysunlar."** Darb etsinler, göğüslerini kapatsınlar. Yani memeleri açık olmayacak hanımların, kapatın diyor. **"Süslerini"** boncuk değil. Boncuk bu. Boncuğun görünmesinde hiçbir şey yok. Kiloyla satılıyor. **"Süslerini, kendi kocalarından"** Kendi kocalarına gösterebilirler, diyor Allah. Gösterebilirler. Bütün süslerini, hepsini kocalarına gösterebilir, helal diyor Allah. Bir kadın süslerini, bütün süsünü kocasına gösterebilir. Babasına da gösterebilir, diyor Allah. Kayınpederine de. **"ya da babalarından ya da oğullarından ya da kocalarının oğullarından ya da kendi kardeşlerinden ya da kardeşlerinin oğullarından ya da kız kardeşlerinin oğullarından ya da kendi kadınlarından ya da sağ ellerinin altında bulunanlardan ya da kadına ihtiyacı olmayan"** Bakın, hizmetçi ama bu **"kadına ihtiyacı olmayan (arzusuz veya iktidarsız)"** cinsel gücü olmayan, cinsellikten etkilenmeyen, cinselliği bilmeyen, o özelliğini kaybetmiş **"hizmetçilerden ya da kadınların henüz mahrem yerlerini tanımayan"** kadınların cinsel organını bilmeyen, kadın cinselliğinden etkilenmeyen, anlamayan **"çocuklardan başkasına göstermesinler."** **"Gizledikleri süsleri bilinsin diye ayaklarını yere vurmasınlar."** Depretmesinler. **"Hep birlikte Allah'a tevbe edin ey mü'minler, umulur ki felah bulursunuz."** Çok açık buradaki hüküm. Bana sordular, dediler ki; "bir genç kız babasının yanında veyahut annesi oğlunun yanında, eşinin yanında nasıl kıyafetle gezebilir?" İşte Nur Suresi açıklıyor. "Yok, orada boncuk açıklanıyor" diyor. Yalan söylüyor. Cahilliğinden diyenleri tenzih ederim. Anlamazdan geliyorlar, işlerine gelmiyor. Çünkü onların namus anlayışlarına ters buradaki anlatım. Haşa, Allah'a namus öğretmeye kalkıyor bu ahmaklar.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/nur-suresi-31-bu-ayet-mumin-kadinlarin-kiyafet-ozgurlugunu-aciklar>